P,

Rama Judicial

ESTADO No. 141

RAD.

2017-00498
2020-00435

2020-00435
2020-00436
2020-00436

2020-00437
2020-00437
2020-00438

2020-00438

2020-00439
2020-00439

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

Republica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

JOSE YEBRAIL GONZALEZ

LEANDRO ALEM RINCON
SEPULVEDA
LEANDRO ALEM RINCON
SEPULVEDA
JAIRO BASTOS PACHECO

JAIRO BASTOS PACHECO

LEDYS MEJIA MEJIA

LEDYS MEJIA MEJIA
RICARDO ANTONIO VERJEL
CHINCHILLA
RICARDO ANTONIO VERJEL
CHINCHILLA
JAIRO BASTOS PACHECO
JAIRO BASTOS PACHECO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 11/11/2020

DEMANDADO ACTUACION
BALDWIN TORRADO
GUAGLIANONE SUSPENSION DEL PROCESO
ANA CECILIA HERNANDEZ

MANZANO MANDAMIENTO DE PAGO

A.C.H.M. MEDIDA CAUTELAR

L.R.S.P.Y OTRO MEDIDA CAUTELAR
LUIS RAMON SANCHEZ PINZON Y MANDAMIENTO DE PAGO

OTRO

JHON ALEXIngA_r\Q'JAO QUINTANA MANDAMIENTO DE PAGO

JLA.C.Q.YOTRA
JAVIER MAURICIO ZAPPA
CASTELLANOS

J.M.Z.C.

FABIO ANTONIO CONDE AMAYA
F.A.C. A

MEDIDA CAUTELAR
MANDAMIENTO DE PAGO

MEDIDA CAUTELAR

MANDAMIENTO DE PAGO
MEDIDA CAUTELAR

FECHAAUTO CUAD.

10-11-2020

10-11-2020

10-11-2020
10-11-2020
10-11-2020

10-11-2020
10-11-2020
10-11-2020

10-11-2020

10-11-2020
10-11-2020

1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 11/11/2020, A LAS. 8:00 A.M.

—
I :
FREDY X @ O MEYO CRIADO
SECRETARIA(O)

Pagina 1



