

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 141

FECHA PUBLICACIÓN: 11/11/2020

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2017-00498	EJECUTIVO	JOSE YEBRAIL GONZALEZ	BALDWIN TORRADO GUAGLIANONE	SUSPENSION DEL PROCESO	10-11-2020	1
2020-00435	EJECUTIVO	LEANDRO ALEM RINCON SEPULVEDA	ANA CECILIA HERNANDEZ MANZANO	MANDAMIENTO DE PAGO	10-11-2020	1
2020-00435	EJECUTIVO	LEANDRO ALEM RINCON SEPULVEDA	A.C. H. M.	MEDIDA CAUTELAR	10-11-2020	2
2020-00436	EJECUTIVO	JAIRO BASTOS PACHECO	L. R.S. P. Y OTRO	MEDIDA CAUTELAR	10-11-2020	2
2020-00436	EJECUTIVO	JAIRO BASTOS PACHECO	LUIS RAMÓN SANCHEZ PINZON Y OTRO	MANDAMIENTO DE PAGO	10-11-2020	1
2020-00437	EJECUTIVO	LEDYS MEJIA MEJIA	JHON ALEXIS CLAVIJO QUINTANA Y OTRA	MANDAMIENTO DE PAGO	10-11-2020	1
2020-00437	EJECUTIVO	LEDYS MEJIA MEJIA	J. A. C. Q. Y OTRA	MEDIDA CAUTELAR	10-11-2020	2
2020-00438	EJECUTIVO	RICARDO ANTONIO VERJEL CHINCHILLA	JAVIER MAURICIO ZAPPA CASTELLANOS	MANDAMIENTO DE PAGO	10-11-2020	1
2020-00438	EJECUTIVO	RICARDO ANTONIO VERJEL CHINCHILLA	J. M. Z. C.	MEDIDA CAUTELAR	10-11-2020	2
2020-00439	EJECUTIVO	JAIRO BASTOS PACHECO	FABIO ANTONIO CONDE AMAYA	MANDAMIENTO DE PAGO	10-11-2020	1
2020-00439	EJECUTIVO	JAIRO BASTOS PACHECO	F. A. C. A.	MEDIDA CAUTELAR	10-11-2020	2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 11/11/2020, A LAS. 8:00 A.M.

FREDY ALONSO MELO CRIADO

SECRETARIA(O)